СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование

Середняковское сельское поселение

Костромского муниципального района

Костромской области

    РЕШЕНИЕ

от «29» декабря 2023 года                                                                              № 48
О внесении изменений в Положение по оплате труда инспектора по учету и бронированию администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, утвержденного решением Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 30.12.2020 № 39 (в редакции решений от 26.12.2021 №18; от 16.12.2022 №38; от 28.09.2023 № 32)
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Середняковского сельского поселения (должности технического персонала), а также в целях установления единого порядка оплаты труда специалиста ВУС администрации сельского поселения и определения расходов на оплату труда за счет субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в соответствии со статьями 134, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области Совет депутатов Середняковского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Положение по оплате труда инспектора по учету и бронированию администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, утвержденное решением Совета депутатов от 30.12.2021 № 39 (в редакции решений от 26.12.2021 №18; от 16.12.2022 № 38; от 28.09.2023 № 32) следующие изменения:
1.1. Приложение к положению по оплате труда инспектора по учету и бронированию администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области «Размер должностного оклада инспектора по учету и бронированию администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» изложить в новой редакции (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района

Костромской области                                                                            И.Г. Поляков

Приложение

к положению по оплате труда инспектора по учету
 и бронированию администрации
Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области
Размер должностного оклада инспектора по учету и бронированию администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
	Должность
	Размер оклада (0,4 тарифной ставки)

	 Инспектор по учету и бронированию
	4098